

Szczecin, dn. 28.09.2016 r.

Znak sprawy: ZP/220/68/16*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych na potrzeby SPSK-2.*

Sprostowanie do Wyjaśnienia nr 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zamawiający koryguje odpowiedzi na pytania nr 3 i 4 Wykonawcy nr 1
W chwili obecnej odpowiedzi na pytania brzmią następująco:

Pytanie nr 3

Do §10 ust.1 ppkt. a) projektu umowy. Proszę o dodanie słów „...0,5% wartości brutto zamówionej **nie dostarczonej** partii leków za każdy dzień opóźnienia...”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 4

Do treści §10 ust. 1 ppkt. d). projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary do 5% i naliczanie jej od wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Termin składania ofert upływa dnia 03.10.2016 r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.10.2016 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.

Z poważaniem